FUNDAGAO CRIANGA DE SAO BERNARDO DO CAMPO @ CAI P

SAO BERNARDO DO CAMPO EDITAL 01/2013
www.fundacaocrianca.org.br PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

A FUNDAGAO CRIANCA DE SAO BERNARDO DO CAMPO torna publico a RETIFICACAO DOS GABARITOS e o RESULTADO FINAL PRELIMINAR do
PROCESSO SELETIVO objetivando o preenchimento de vagas dos cargos que exigiram somente a primeira fase, REPROCESSADO, de acordo
com o deferimento de recursos interpostos pelos candidatos.

O(s) ponto(s) relativo(s) a(s) questdo(des) eventualmente anulada(s) sera(do) atribuido(s) a todos os candidatos que responderam

tal(is) questdo(&es).

RETIFICAGAO DOS GABARITOS

02 — AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01=(D)-02=(C)-03=(C)-04=(B)-05=(A)
06=(D)-07=(C)-08=(A)-09=(C)-10=(D)
11=(D)-12=(B)-13=(B)-14=(A)-15=(C)
16=(B)-17=(A)-18=(C)-19=(C)-20=(D)
21=(C)-22=(A)-23=(B)-24=(A)-25=(B)
26=(B)-27=(A)-28=(C)-29=(C)-30=(D)
31=(C)-32=(B)-33=(C)-34=(A)-35=(C)
36 =(D)-37=(C)-38=(C)-39=(B)-40=(C)
05 - EDUCADOR SOCIAL PLENO
0l1=(C)-02=(D)-03=(C)-04=(B)-05=(C)
06 =(A)-07=(A)-08=(B)-09=(C)-10=(A)
11=(D)-12=(C)-13=(D)-14=(C)-15=(A)
16 =(B)-17=(C)-18=(C)-19=(A)-20=(A)
21=(D)-22=(A)-23=(C)-24=(B)-25=(A)
26 =(C)-27=(A)-28=(B)-29=(D)-30=(8B)
31=(C)-32=(X)-33=(C)-34=(A)-35=(8B)
36 =(C)-37=(C)-38=(D)-39=(C)-40=(A)
(X) QUESTAO ANULADA
RESULTADOS FINAIS PRELIMINARES
001  Assistente Administrativo Sénior-Area: Informatica
INSCRICAO NOME DOCUMENTO CODIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAGAO
006073  FABIANE SOUZA DOS SANTOS 00000335549159 001 66,00 1
006868  FABRICIO DOS REIS DE SOUZA 00000434483059 001 66,00 2
001524  BRUNO CESAR MADUREIRA DA SILVA 00000413108296 001 62,00 3
000049  MICHAEL FERNANDES CHIARIELLO 00000448935077 001 60,00 4



002  Auxiliar Administrativo

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CODIGO NOTA_FINAL CLASSIFICACAO
005366  JACQUELINE SAYURI MIYASAKI 00000231972210 002 90,00 1
000767  PAULA AKEMI SUZUKI UEMURA 00000439271289 002 90,00 2
001551  ANDREIA SILVA DE JESUS 00000283041389 002 85,00 3
002693  GUSTAVO FRANCISCO SEBASTIANI DA SILVA 00000415084398 002 85,00 4
007696  MADELEINE BITTENCOURT FIORDOLIVA 00000183535972 002 82,50 5
006506  MARISA RODRIGUES DE OLIVEIRA PEREIRA 00000194774557 002 82,50 6
005437  ELIZABETE SAYURI OSAWA RIBEIRO DA SILVA 00000204854519 002 82,50 7
004254  PRISCILA SATIYO NISHIKAWA ASSIS 00000467651991 002 82,50 8
000412  MATHEUS CALIXTO BENTO DOS SANTOS 00000384714341 002 82,50 9
004873  LEANDRO COSTA BRANDAO 00000237334756 002 80,00 10
005544  THIAGO AZEVEDO PEREIRA DE PAULA 00000352511278 002 80,00 11
007264  AYLLA TALLITA ALVES CRUZ 00000002286223 002 80,00 12
000054  FRANK FLORENTINO NERES 00000429982914 002 80,00 13
001455  RENATA DE CASSIA COSTA AUGUSTO 00000000161135 002 80,00 14
002681  FABIANA ALVES DOS SANTOS 00000527546471 002 80,00 15
004323  CAUE JANNUZZI MOREIRA 00000436949416 002 80,00 16
006683  VINICIUS DE PAULA LOURENCO 00000343223107 002 80,00 17
004711  LILIANA BARBOSA SA TELES 00000449010399 002 80,00 18
004589  TALITA LIMA SOUZA 00000342552132 002 80,00 19
004533  VINICIUS DE MIRANDA GERMANO 00000343623262 002 80,00 20
001940  ELAINE CRISTINA ALONSO MATIAS 00000156314113 002 77,50 21
000103 ROGERIO DIAS 00000284396382 002 77,50 22
003828  CICERA RENATA TAVEIRA 02001029063824 002 77,50 23
007061  RENATA CRISTINA MONTEIRO MOTTA 00000468574025 002 77,50 24
007619  REBECCA ZOLDAN HARDARDT 00000460308610 002 77,50 25
000940  PATRICIA GOMES DA SILVA 00000479080732 002 77,50 26
000303  DIRCEU DA SILVA MORELI 00000011538599 002 75,00 27
005800 MARLI BRAGA 00000394037303 002 75,00 28
007327  ALEXSANDRO SANTOS DA PAZ 00000321136949 002 75,00 29
003645  PAULO CESAR CORREIA DA SILVA 0000028462357X 002 75,00 30
004  Auxiliar de Servigos Gerais

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CODIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAGAO
000302  DALVA RODRIGUES LOPES 00000219309292 004 82,50 1
004876  WILLIAN PEREIRA DA SILVA 00000027883761 004 80,00 2
007377  EDMILSON GOMES DOS SANTOS 00000356015191 004 77,50 3
005382  IEDDO DOS SANTOS AGUIAR 00001284116190 004 77,50 4
005193  ALESSANDRA BATISTA DINIZ DAMASCENO 00000284015866 004 75,00 5
001284  LILIANE DE CARVALHO FREITAS 00000442690496 004 75,00 6
002301  ARISMARIO SANTOS DEOLIVEIRA 00000246640637 004 75,00 7
000623  IEDDO DOS SANTOS AGUIAR 00001284116190 004 75,00 8
004699  MIRIAM DA SILVA 00000016779872 004 72,50 9
005369  JACIRA MARIA DOS SANTOS LOUZADA 00000343691607 004 72,50 10
003973  CLAUDETE FERNANDES DE SOUZA 0000022671570X 004 72,50 11
000525  ALUIZIO BARROS DA SILVA JUNIOR 00000217707191 004 72,50 12
004331 JANE MADALENA SANTOS DE OLIVEIRA 00000273983970 004 72,50 13
005819  DIANA DE SOUZA DE MARINS 0000027817193X 004 72,50 14
000037  EDINAURA APARECIDA RODRIGUES 00000424191854 004 72,50 15
004104 EMANUELA ATANAZIA COSMO DE SOUZA 00000415093077 004 72,50 16
004835  CELIA MARIA CAIXETA 00000142695981 004 70,00 17
007766  SOLANGE APARECIDA POSSEBAO DO NASCIMENTO 00000193965768 004 70,00 18
005168  MARIA CELIA DE AZEVEDO 00000305559631 004 70,00 19
001979  JEFERSON ROGERIO ONORIO 00000229211677 004 70,00 20
007449  OLINDA NONATO DOS SANTOS 00000361150106 004 70,00 21



007575
002626
002145
007113
005144
005190
005387

MARCIA DE LIMA DOS SANTOS
ANDREIA CAFALCANTE RODRIGUES
LUCIANE PERIGO

MARIA APARECIDA LAUDINO
RENATA APARECIDA ALVES SIMAO
NORBERTO AYRTON FERNANDES
BENEDITA MOREIRA SERGIO

005 Educador Social Pleno

INSCRICAO
006412
000576
006835
002101
005099
005772
001200
000258
002560
005098
006904
000155
006917
003017
004398
003694
005388
007542
007358
003053
007307
000606
002557
007458
001007
002121
001465
007422
006793
006719
006379
007614
004573
006148
002979
003642
001485
002348
003281
007671
005094
001411
003258
003117
004595
005476
005143
001701

NOME

ANTONIO SERVULO BATISTA
GUSTAVO LOPES CEREZETTI
RAIZA NEVES SILVA

RENATA CEZARINI

LEANDRO COSTANZI
JAQUELINE FERNANDES DA SILVA
ANTONIO MARCOS DA SILVA
CRISTINA SAIURI EZURA HAYDN
EVERALDO LUIZ DA SILVA
FERNANDO BENICIO DE BRITO
SHIRLEI CICERA LIMA

MARLA GISLAINE TSUNODA PASSACANTANDO

CLICIA OLIVEIRA DE CAMPOS
LUCAS ELESBAO CHAGAS DE SOUZA
SILVIA MELARE CARDOSO

MARCIA ETSUKO WATANABE
ALVARO APARECIDO DIAS

RAFAEL RODRIGUES

RAFAEL ANTUNES SANCHES
RICARDO SALLA FERNANDES
JULIANA CONCEICAO DE ALMEIDA
JOYANE FERREIRA SILVA

MARISA DE NADAI BORENSTAIN
DANIEL URSINI DO AMARAL
FERNANDO DA SILVA PINTO
ANDREIA LOPES DE SOUSA

DIOGO ROSSI JAQUETA

DANIELE SENA DE ALMEIDA
WESLEY MENDES DOS SANTOS
MARYSA PEREIRA

RAFAEL JUNIOR SOLEDADE

LUCAS SANTOS BREDA

RODOLFO CARLOS DIAS MESQUITA
LENI DE CAMARGO

ANA CLAUDIA MANIERI JARDIM
DANIEL DA LUZ

ELISABETE BRITO SANTANA CALIXTO
FELIPE RODRIGUES DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE SILVA VALIM
BRUNO HERRERIAS MORETTI
CRISTIANO RUFINO DE SOUZA
RAQUEL LORCA VIEIRA

TABATA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA
DOUGLAS THALES PEREIRA

TALITA LIMA SOUZA

NATALIA DO NASCIMENTO SILVA
ANDRE GONCALVES QUEIO
TALITA CRISTINA ROCHA

00000262788597
00000183140282
00000219305705
00000080397305
00000476435833
00000411818764
00000187692725

DOCUMENTO
00000539055050
00000449579232
00000486212166
00000465338732
00000404813057
00000439987763
00000024785188
00000211385992
00000290191099
00000280521054
00000347003941
00000255123875
0000041151782X
00000426770353
00000440851646
00000177491723
00000330199171
00000278639070
00000281486608
00000411806361
00000355453794
00000375680536
00000140429621
00000263820671
00000237532281
00000357841013
00000329292584
00000297986843
00000416264116
00000420826270
00000358311317
00000487041495
00000491731188
00000017864270
00000414125241
00000335523080
00000423156858
00000438066868
00000431944532
00000377510981
0000042544143X
00000265511999
00000414123906
00000449663942
00000342552132
00000488264789
00000496841452
00000412896242
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CODIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAGAO
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006245
006891
007050
006396
001019
004652
005847
001663
005381
000408
001552
006059
000243
007986
000266
004397
005673
002615
004419
001378
004997
005878
001674
007742
001546
006749
006201
008076
004506
006744
000109
007391
000071
006908
001819
002977
006748
002326
003445
007592
006900
004041
003216
006734
001362
003249
002666
002409
001385
000651
003507
005300

ULISSES RUBIO COLTRIJUNIOR

EDILSON DE SOUZA RODRIGUES

JULIO CESAR VERSOLATO

ADRIANA PALMIRA PASQUINELLI SILVEIRA
ERICA OROSCO SALES

RENE PATARO DA SILVA

CLAUDIA LAFOND DE GODOI

CELIA PEREIRA DE CASTRO DOS SANTOS
DANIELE BRAVIN VIANNA

DEBORA DE CARVALHO ORMONDE RINALDI
ANDERSON CAMATA

IGOR ERBERT DOS SANTOS

LUCIMARA BERNARDO

THAIS CRISTINA GUESSE
LEANDRO FERRAZ DES SOUZA

ANA CAROLINE AGUIAR

DENIS DE OLIVEIRA PINHO

TACIANA FERREIRA CARAPEBA PANINI
CINTIA TEIXEIRA

CARLA HITOMY TOKUNAGA

RAFAEL APARECIDO DA SILVA

CIBELE SOARES VELOZO

RAFAEL VASQUES

FELIPE ALTMANN OGGIANO

KELLY CRISTINA FERREIRA DI PROFIO
MARCOS VINICIUS REIS RIBEIRO DA SILVA
GILBERTO CLAUDIO ANDRIANI MEDINA
PAULO ROBERTO SILVA MARTINS
CAROLINE SILVA DE ALMEIDA

AMANDA VENTURA

VITOR BENTO BOTARELLI

HUGO TELES DOS SANTOS SOUZA
MARCIA DA SILVA JUIZ

ARNALDO MELLO

MARIA SALETE MONTEIRO BERNARDINO
MARCIA LOPES DOS SANTOS

ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA

ANALICE FONSECA BONATTO

NOE DE SOUSA MOTA

VALERIA BARROS DEMARCHI PAULON
STEFAN BUGER

ALICE CECILIA DE ALMEIDA

FABIANA CLARETE MAGNARELLI DE OLIVEIRA
FERNANDA ROSA MAIOCHI FEIFERIS
CLEONICE APARECIDA BARBOSA NASCIMENTO
EDUARDO DE OLIVEIRA CASTRO

ANGELA OLIVEIRA FELICIANO

CELIA REGINA PIRES MACHADO
LUCIANA DOMINGUES GIANNOTTI
DANIELA DE CASSIA CORREA LEME
JANAINA FERREIRA DA SILVA

ROSANA APARECIDA DE SOUZA

00000476015078
0000014041776X
0000014494988X
00000225794780
00000282248134
00000285973253
00000423400587
00000330402626
00000280051402
0000029125987X
00000285289780
00000276827582
00000281633988
00000283988794
00000372817397
00000297994748
00000433419386
00000257518241
00000350272025
00000440387991
00000454575191
00000425172776
00000307145190
00000259810046
0000041425644X
00000449378706
00000463135969
00000365615407
00000479976648
00000373084699
00000482206767
00000436055764
00000087694426
00000069744713
00000167392153
00000216281696
00000214287166
00000218921421
00000559930070
00000254122528
00000091785303
00000254878933
00000279053149
00000229913337
00000028803065
00000295370269
00000326269162
00000274805819
00000263925833
00000303454210
0000032514963X
0000033229383X
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006

Educador Social Junior - Programa Rotativo

INSCRICAO NOME

005454
003420
002989
005678
006716
007602
005244
004348
007735
005238
001410
004434
003359
004211
007218
002723
001870
001316
001229
006437
000970
005484
001337
005116
006083
007504
007452
004078
007249
005757
002083
007859
005818
005218
005938
003716
005779
005677
002704
000147
001403
006805
007739
000929
004382
006280
004901
007318
005042
002239
005725
000256
002270

MURILO GONCALVES DOS ANJOS
RODRIGO SHIGUEO YONAMINE KIMURA
ANA CLAUDIA MANIERI JARDIM
DENIS DE OLIVEIRA PINHO
FERNANDO LUCAS SOUZA MOREIRA
LARYSSA CARDOSO TEIXEIRA

SAULO AUGUSTO BARREIROS DOS SANTOS
CRISTIANE BARROS DE SOUZA

BRUNA RODRIGUES XAVIER

PAULO ROGERIO FAJARDO LUCCAS
EDUARDO PAULO GURGEL

ANA PAULA MANIERI JARDIM

NAIARA MENDES MACIEL

CARLA REGINA ALVES

SABINA MACEDO DE SANTANA

ANNE CAROLINE SILVA DA COSTA
RAFAEL MATIAS DE OLIVEIRA
CLAUDIO MELO GARAJAU
EDINEI DE MATOS SOUSA

AILTON LIMA DO NASCIMENTO
MARCIO CRISTIANO AUGUSTO

ERICA PATRICIA OLIVEIRA SANTOS
TATIANE DOS SANTOS FREITAS

ERIKA SILVA ALVES

LOHAYNE SASSI

RAFAEL MARQUES DA SILVA

MAYCON JONATHAN DA SILVA OLIVEIRA
MARINA JORGE DIAS

SAMUEL CARLOS COUTO
RODNEI MATEUS DE OLIVEIRA
THAMARA ALVES PEREIRA

JOSIE APARECIDA VERONESI

CAMILA ANJOS

ZILDA MARIA DOURADO DOS SANTOS
SHIRLEI DE ALMEIDA

JOAO CARLOS AMARO

JOAO VITOR DOS SANTOS SILVA
ANDREIA CARVALHO DE SOUSA

ANA CRISTINA VIEIRA DE ANDRADE NASCIMENTO
FELIPE LUIZ MOREIRA

CAMILA APARECIDA DE ARAUJO
SAMUEL NERY DE SOUZA

HELOISA DA CRUZ PIZZE

JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS
SILVIA DIAS DA ROCHA

DOUGLAS BATISTA COELHO

ANA PAULA ARIENTI

MILENA TASSELLI

KELLI DE FREITAS GALANTE

MARIA DE FATIMA MASCENA LANDIM
THAINA DOS SANTOS DE MELO NOGUEIRA
CLARISSA LIMA

CAMILA GOMES BICALHO

DOCUMENTO
00000255041585
00000348235690
00000414125241
00000433419386
00000412866341
00000486937318
00000392744909
00000507488313
00000488812215
00000235312691
00000439934928
00000451979345
00000352132905
00000466058184
00000491760085
00000430835413
00000414484307
00000226605632
00000222138907
00000321941986
00000261643412
00000284616436
00000430058044
00000333145987
00000407660501
00000475345368
00000490621296
00000379277852
00000443263280
00000272251811
00000342743429
00000407964770
00000013827255
00000154407239
00000333522163
00000261042683
00000353293623
00000413174888
00000399961598
00000425834918
00000408202221
00000446199862
00000463662891
00000472131175
00000233605265
00000272528201
00000268473225
00000255526052
00000330919106
00000527539314
00000327209641
00000335505740
00000415853953

CODIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAGAO
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006311
000396
006987
005263
004112
005379
001251
001133
006362
003722
006203
003511
001852
004459
003493
007635
004999
005955
000112
006217
002515
002602
005158
007435
004238
006791
000065
006878
006889
003259
004256
001712
000819
007418
005234
000757
007710
006395
000917
002756
005306
004417
001975
007189
007142
005660
001041

ADRIANO SERRATE DOMINGOS
VANUZA GOMES DOS SANTOS
BIANCA FLORIANO GIL SANCHES
LETICIA ALONSO SANCHEZ SILVA
WALTER LANGE

LUCIA HELENA DEZANI SCHIMIDT
NIVALDO FERREIRA MACHADO JUNIOR
ALTINA SANDRA SATO

ANDREA DO PRADO MACHADO
JORDAN GONCALVES DE OLIVEIRA
CARINA DE FREITAS GALANTE

JANAINA FERREIRA DA SILVA
DENIZIENE OLIVEIRA DE FARIA
MARIANA SAYURI GOYA

ELISANGELA VERISSIMO PEREIRA
DEBORA RODRIGUES GUIMARAES BRANDAO
BIANCA BORDIGNON MARCANDALLI
BRUNO GABRIEL ROMAO DE SOUZA
FERNANDO DE SOUZA OLIVEIRA
LARISSA MORETTI DOS SANTOS

THAIS CAROLINA DE OLIVEIRA

ELIAS ANTONIO DE FARIAS JUNIOR
ANDRE GONCALVES QUEIJO

LAIS MANDU BEZERRA

ROBERTO BEZERRA DA SILVA
TEODORA DE LOURDES SILVA RIBEIRO
CLARA GOMES DE LUCA

FATIMA MARIA ARRABAL COELHO
SUELI LOPES MENDONCA

PRISCILA GUERREIRO ASSINATO
FRANCISCO RIBEIRO BONFIM FILHO
VINICIUS DOMINGOS DE MOURA

ANA PAULA OLIVEIRA SOUZA

JOAO GUILHERME SANTOS BAZ
DAIANE SOARES MARTINS
GABRIELA DE OLIVEIRA NORONHA
LELIA BATISTA ALVES

LIOMAR MARIA BEMFICA DE SOUZA GOMES
MARLENE RODRIGUES ALVES

ANDREIA CRISTINA SALOMAO

NEIDE LOPES DE MENESES GUIGEM
RITA SILVA DOS SANTOS

VIVIANE APARECIDA NUNES DE CAMPOS
FABIA FELICISSIMA DA SILVA ELIAS
RENATA LEANDRO DE MORAES
FABIANE TIEMI KIMURA

ROBERTA CIBELE CAVALCANTI MATSUNAGA

Candidato com deficiéncia

INSCRICAO
005938

NOME
SHIRLEI DE ALMEIDA

00000430045463
00000475072364
00000480350905
00000433424527
00000360845605
00000142644134
00000348406034
00000212989996
00000247993542
00000257479090
00000330919118
0000032514963X
00000415478741
00000096520727
00000283044196
00000354861542
00000475374927
00000489571360
00000481805175
00000486869106
00000490484475
00000491908544
00000496841452
00000421187098
00000187794467
00000187738634
00000122569611
00000570467925
00000299639940
00000322200118
00000575287366
00000532144612
00000492366792
00000429763013
00000498839503
00000041179014
00000138247808
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008 Recepcionista

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CODIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAGAO
005222  BRUNO HENRIQUE GOMES DE SOUZA 00000365975758 008 82,50 1
006022  RENATA FERREIRA DA SILVA LIMA 00000332689189 008 80,00 2
008113  FRANCISCO RAFAEL SANCHES ALECRIM 00000402238138 008 80,00 3
004581  CICERA RENATA TAVEIRA 02001029063824 008 80,00 4
000459  RICARDO SALLA FERNANDES 00000411806361 008 80,00 5
005205  PRISCILA SATIYO NISHIKAWA ASSIS 00000467651991 008 80,00 6
001160  PAULA ALEXA DE SOUSA 00000491613210 008 80,00 7
000960  DEBORA DE CARVALHO ORMONDE RINALDI 0000029125987X 008 77,50 8

S3o Bernardo do Campo, 18 de setembro de 2013.

MAURICIO SOARES DE ALMEIDA
Diretor-Presidente



